48

Nº 132, quinta-feira, 15 de julho de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 224, DE 7 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 69, de 6/7/2021, da Secretaria
Institucional de Segurança, resolve:

1 - Dispensar o servidor LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS, código 53748,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Segurança.

2 - Dispensar o servidor LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA SANTOS, código 53748,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária, do encargo de
substituto legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Segurança de Dignitários, Nível FC-5, da Coordenadoria de Segurança.

3 - Designar o servidor CLEITON MOREIRA NEIVA, código 49351, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Segurança.

4 - Designar o servidor CLEITON MOREIRA NEIVA, código 49351, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade Segurança Judiciária, para exercer o encargo de
substituto do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Segurança de
Dignitários, Nível FC-5, da Coordenadoria de Segurança, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 234, DE 13 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 37, de 13/7/2021, da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

considerando o constante do memorando nº 29, de 13/7/2021, da Secretaria de
Auditoria, resolve:

Designar o servidor RENATO DA ROCHA FEITOZA, código 63987, Analista Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO